

Rapsodia Todellisuuksista

...PÄIVÄN SANA

Chris Oyakhilome



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:

NKJV	-New King James Version
AMP	-The Amplified Bible
AMPC	-The Amplified Classic Bible
TANT	-The Amplified New Translation
TLB	-The Living Bible
CEV	-Contemporary English Version
NASB	-New American Standard Bible
ISV	-International Standard Version
NIV	-New International Version
MSG	-The Message Translation
WEB	-The World English Bible
TNLT	-The New Living Translation
ASV	-American Standard Version
TEV	-Today's English Version
RSV	-Revised Standard Version
GNB	-Good News Bible
WNT	-Weymouth New Testament
NRSV	-New Revised Standard Version
MOFFAT	-Moffatt New Translation
WESNT	-Wesley New Testament
EBR	-Rotherham's Emphasized Bible
DRB	-Douay-Rheims Bible
TPT	-The Passion Translation
CJB	-Complete Jewish Bible

Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana

ISSN 1596-6984

Syyskuu 2023 painos

Copyright © 2023 by LoveWorld Publishing

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

UNITED KINGDOM:

Unit C2, Thames View Business Centre,
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

USA:

Christ Embassy Houston,
8623 Hemlock Hill Drive
Houston, Texas. 77083
Tel.: +1(800) 620-8522

NIGERIA:

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,
Abuja, Nigeria.

SOUTH AFRICA:

303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.:+27 11 326 0971

CANADA:

LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.:+1 416-667-9191

Plot 22/23 Billingsway Road, Oregon,
Ikeja, Lagos.
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos
Tel.: +234 1 8888186

www.rhapsodyofrealities.org
email: rorcustomercare@loveworld360.com

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome



HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

Rapsodia Todellisuuksista
...PÄIVÄN SANA

www.rhapsodyofrealities.org



PERJANTAI 1

RAKENNA ITSEÄSI JA TOISIA



Saarnaa sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, kehoita, kaikella pitkämielisyydellä ja opetuksella (2. kirje Timoteukselle 4:2).

Apostoli Paavali kirjoitti Timoteukselle sanoen: **“Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa”** (2. Timoteus 2:15). Huomaa, miten hän korostaa sitä, että meidän tulee osoittautua Jumalalle hyväksyttäväksi, ei ihmisille. Tämä tarkoittaa, että sinun tulee osoittautua Jumalalle sellaiseksi, joka on valmiina ja kouluttautuneena palveluksentyöhön sielujen voittamisessa ja opetuslapseuttamisessa.

Jotkut opiskelevat Raamattua vain saarnaamista varten, ja kyllä, se on myös hyödyksi toisille, koska kyseessä on Sana, mutta on todella tärkeää, että rakennat itseäsi tietoisesti Sanalla. Anna Sanan tehdä ensin työtä sinussa itsessäsi! Pelkkänä Sanan välittäjänä toimiminen ei riitä. Entäpä sinun oma henkilökohtainen kasvusi? Sinun täytyy rakentaa henkeäsi Sanalla.

Itsesi rakentaminen pitää sisällään sen, että sallit Sanan muokata ja muotoilla luonnettasi; sallit Sanan rakentaa persoonaasi ja muodostaa sinuun raamit sille, miten ajattelet ja elät. Jumalan Sanan täytyy määritellä prioriteettisi ja mielenkiintosi kohteet sekä säännöstellä jokaista elämäsi osa-aluetta.

Sana näyttää Roomalaiskirjeessä 12:2 sen, miten

meidän tulee viljellä oikeanlaisia ajatuksia ja kokea jatkuvaa muutosta: ***“Älkää mukautuko tämän maailman menoon, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, niin että osatte arvioida, mikä on hyvä, hyväksyttävä ja täydellinen Jumalan tahto.”***

Sanaa opiskelemalla ja mietiskelemällä perustat oikeanlaiset prioriteetit itsellesi ja linjaat myös omat mielenkiinnon kohteesi samaan linjaan jumalallisten periaatteiden kanssa. Avausjakeemme loppuosa puhuu työntekijästä, joka ***“...oikealla tavalla ja taidolla opettaa Totuuden Sanaa”*** (2. Timoteus 2:15 AMPC).

Raamattu ohjeistaa, että Herran palvelijan tulee kyetä opettamaan (2. Timoteus 2:24). Sinulla on siis todella vastuu toisten opettamisesta ja rakentamisesta, mutta se alkaa sinusta itsestäsi. Rakenna ja muokkaa itseäsi Jumalan Sanalla, ja rakenna ja muokkaa sitten myös toisia.

RUKOUS

Rakas Isä, kun rakennan itseäni Sanallasi, koen sen muutosvoimaa luonteenlaadussani. Mieleni tulee uudistetuksi ja prioriteettini linjautuvat sinun jumalallisten prioriteettiesi mukaiseen linjaan. Kiitos, että olet tehnyt minut kykeneväiseksi opettamaan ja jakelemaan Sanaasi tehokkaasti toisille eteenpäin, jotta heidän uskonsa rakentuu vahvaksi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Pietari 2:2; Apostolien teot 20:32; Kolossalaiskirje 3:16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 15:35-58 & Sananlaskut 8-9

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:9-18 & 1. Samuel 20

KUNNIOITA HENGELLISTÄ AUKTORITEETTIA



Hän ei sallinut kenenkään heitä vahingoittaa, ja hän rankaisi kuninkaita heidän tähtensä: Älkää koskeko minun voideltuuhini, älkää tehkö paha minun profeetoilleni (Psalmi 105:14-15).

Raamattu kertoo meille 4. Mooseksen kirjassa 12:1-16 siitä, miten Aaron ja Mirjam puhuivat Moosesta vastaan hänen etiopialaisen vaimonsa tähden. He kyseenalaistivat Mooseksen auktoriteetin ja väittivät, että Jumala voi puhua myös heidän kauttaan. Jumala kuuli heidän puhumat sanat ja kutsui heidät koolle yhdessä Mooseksen kanssa ilmestymajaan.

Siellä Hän ilmestyi heille pilvipatsaassa ja nuhteli Aaronia sekä Mirjamia samalla vahvistaen Mooseksen ainutlaatuista asemaa Herran palvelijana. Hän kertoi puhuvansa profeetoille näkyjen ja unien kautta, mutta Moosekselle Hän puhui kasvoista kasvoihin paljastaen oman kirkkautensa. Hän kuulusteli Aaronia ja Mirjamia siitä, miten he olivat uskaltaneet puhua Hänen valitsemaansa palvelijaa vastaan.

Tahdon sinun huomaavan sen, mitä Raamattu kertoo heidän tekemästä virheestä seuranneen: **“...Ja Herran viha syttyi heitä kohtaan, ja hän meni pois”** (4. Mooses 12:8-9). Herra suuttui ja mitä Hän teki? Hän “meni pois!” Mutta tässä tulee nyt asian ydin: kun Jumalan läsnäolo poistuu tähän tapaan, siitä alkavat ongelmat.

Monet ihmiset eivät ymmärrä sitä, mitä heille tapahtuu, kun he toimivat kurittomasti, luovat kapinaa, tulevat

tottelemattomiksi ja ovat epäkunnioittavia Jumalan huoneessa olevaa auktoriteettia kohtaan. He eivät edes tiedä, milloin Jumalan läsnäolo lähtee pois.

Tämä nostaa mieleeni myös Simsonin tarinan. Herra oli hänen kanssaan aina siihen saakka, kunnes hän oli tottelematon. Ja kun vihollinen tuli, Simson heräsi ajatellen: **“...’Pääsen irti ja vapaaksi, kuten aina.’ Hän ei tiennyt, että Herra oli jättänyt hänet”** (Tuomarien kirja 16:20 GNT). Jumalan Henki ei enää tullut hänen ylleen samaan tapaan, vaan hänen viholliset saivat hänet kiinni ja puhkaisivat hänen silmänsä.

On tärkeää aina kunnioittaa Herraa. Seuraa Hänen Sanaansa ja Hänen teitään, äläkä koskaan ole epäkunnioittava hengellistä auktoriteettia kohtaan, kuten Aaron ja Mirjam olivat. Älä puhu Jumalan palvelijoita vastaan. Älä tuomitse heitä. Muista, mitä Raamattu sanoo: **“Mikä sinä olet tuomitsemaan toisen palvelijaa? Oman isäntänsä edessä hän seisoo tai kaatuu; mutta hän on pysyvä pystyssä, sillä Herra on voimallinen hänet pystyssä pitämään”** (Roomalaiskirje 14:4). Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, kiitos johtajistani ja niistä, jotka olet asettanut yläpuolelleni auktoriteettiasemaan, jotta he voivat ravita, kouluttaa ja kasvattaa minua totuuden ja vanhurskauden tiellä. Antaudun suosiolla sille johdatukselle ja ohjaukselle, jota he antavat minulle Hengen kautta. Sinun rakkauden luontososi ja Kristuksen nöyryys tulevat minussa ja minun kauttani aina julki, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Heprealaiskirje 13:17; Roomalaiskirje 13:1-3;
Apostolien teot 23:1-5

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Korinttolaiskirje 16:1-24 & Sananlaskut 10-11

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:19-26 & 1. Samuel 21



SUNNUNTAI 3

RAKKAUDEN ESIINTULO



Rakkaus ei tee vahinkoa lähimmäiselle. Sen vuoksi rakkaus on lain täyttymys (Roomalaiskirje 13:10 NIV).

Se ei muuta mitään, vaikka toiset kohtelisivat sinua huonosti; Jumala odottaa sinun vastaavan takaisin ainoastaan yhdellä tavalla: rakkaudella! Toisten huonon käytöksen tai asenteen ei tulisi koskaan saada sinua kostamaan tai katkeroitumaan.

Jopa silloinkin, kun sinusta tuntuu, että ystävällisyyttäsi hyväksikäytetään; pysy siinä, kuka olet. Pysy rakkaudellisena, hyväsydämisenä ja anteeksiantavana. Ainoa tie todelliseen voittamiseen käy rakkauden kautta. Rakkauden esiintulo elämässäsi on se, mikä ylentää sinut.

Persoonasi laadukkuus mitataan sillä, kuinka paljon Jumalan rakkautta virtaa sinusta ulospäin. Jumalan edessä rakkaus on kaikkein merkittävin mittari. Vaella siis rakkaudessa ilman minkäänlaisia kompromisseja. Edusta Jumalan rakkauden julkituloa.

Luontosi Jumalan lapsena on rakkauden luonto; olet ohjelmoituna rakastamaan. Puhu rakkauden kieltä ja kylvä rakkauden siemeniä. Raamattu kehottaa meitä jäljittelemään Jumalaa rakkauden vaelluksellamme: ***“Olkaa siis Jumalan jäljittelijöitä kuin rakkaat lapset. Ja vaeltakaa rakkaudessa,***

niin kuin myös Kristus on rakastanut meitä ja antanut Itsensä meidän edestämme, uhriksi ja uhrilahjaksi Jumalalle suloisesti tuoksuvana aromina” (Efesolaiskirje 5:1-2 NKJV).

Jumala on rakkaus (1. Johannes 4:8). Joten kun Jumalan vaikutus tulee esiin elämässäsi, se tarkoittaa samaa asiaa kuin rakkauden vaikutuksen esiintulo. Jos Jumalan rakkaus jää elämässäsi näkymättömäksi, silloin Jumala jää myös näkymättömäksi. Anna siis Isän rakkauden ohjata aina ajatuksiasi, toimintaasi ja vuorovaikutustasi toisten kanssa.

TUNNUSTUS

Minä vaellan rakkaudessa ja vastaan aina rakkaudesta käsin takaisin päin. Jumalan rakkaus hallitsee ajatuksiani, tekojani ja vastauksiani. Minä koen jatkuvasti rakkaudessa vaeltamisesta seuraavaa täyttymystä ja siunauksia, kun elän elämäni yhdenmukaisessa linjassa Jumalan totuuksien kanssa. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Galatalaiskirje 5:22-23; 1. Johannes 4:7-8;
Johannes 13:34-35

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 1-2:1-4 & Sananlaskut 12-13

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:27-38 & 1. Samuel 22



MAANANTAI 4

TAISTELU KADOKSISSA OLEVIEN SIELUJEN PUOLESTA



Mutta vaikka meidän evankeliumimme on peitettyä, se on peitettyä niiltä, jotka ovat hukumassa, joiden mielen tämän ajan jumala on sokaissut, jottei heille loistaisi Kristuksen, joka on Jumalan kuva, kirkkauden evankeliumin valo (2. Korinttolaiskirje 4:3-4 NKJV).

Mitä tulee sielujen voittamiseen, meidän on tunnistettava se, että me olemme mukana "taistelussa". Apostoli Paavali kutsuu tätä hyväksi uskon taisteluksi, koska on olemassa pahoja ja suorastaan epätoivoisen pahoja henkiä, jotka pyrkivät pitämään ihmiset erossa pelastuksen kokemisesta.

Jos syntiset eivät ota vastaan Evankeliumia, se ei johdu siitä, että Evankeliumimme olisi vaikea tai epäselvä; se johtuu siitä, koska Saatana on sokaissut heidän mielensä. Tästä luimme avausjakeestamme. Saatana työskentelee aktiivisesti estääkseen heitä ymmärtämästä ja vastaanottamasta totuutta; siksi meidän täytyy esirukoilla heidän puolestaan.

Sielujen voittaminen on enemmän kuin vain sitä, että kerromme jollekin Kristuksesta. Siihen liittyy myös taistelu, jota käymme rukouksessa. Kun he sitten kuulevat ja hyväksyvät sanomamme, Saatana vaihtaa strategiaansa estääkseen heidän kasvunsa ja edistymisensä Kristuksessa ja

yrittää estää heidän matkansa hengelliseen kypsyyteen. Mitä meidän sitten tulee tehdä? Taistella! Me taistelemme heidän sielujensa puolesta rukouksessa.

Tämä tuo mieleen sen, mitä Paavali sanoi Galatalaiskirjeessä 4:19: **“Lapsukaiseni, jotka minun jälleen täytyy kivulla synnyttää, kunnes Kristus saa muodon teissä”** (Galatalaiskirje 4:19). Tämä on sielujen synnyttämistä! Sinä rukoilet kiivaasti, että kaikenlainen vastustus murtuu heidän hengellisen kasvun ja kehityksen tieltä pois. Ja että heidän tahtominen Hengen asioiden puoleen säilyy heissä, kun he kasvavat armossa ja Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa.

Pidä nämä asiat mielessä, kun menet julistamaan Evankeliumia kaikkialle. Rukoile aina, että ne, joiden kanssa jaat sanomaa, ottavat sen uskossa vastaan, ja että Saatanan siteet ja petokset tulevat tuhotuiksi pois. Aamen.

RUKOUS

Rakas Isä, olen kiitollinen siitä, että olet uskonut minulle tämän pyhän tehtävän jakaa sanomaa iankaikkisesta elämästä maailmassani oleville ihmisille sekä kaukaisemmillakin alueilla oleville. Minulla syvä myötätunto sydämelläni kadoksissa olevia sieluja kohtaan, ja tunnustan, että upean Evankeliumisi säteilevä valo loistaa kirkkaasti kadonneiden sydämiin. Julistan, että tämä valo hajottaa uskonnollisuuden kahleet ja karkottaa pimeyden tuoden esiin vapauden ja pelastuksen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

2. Korinttolaiskirje 3:6; 2. Korinttolaiskirje 5:18-19;
Matteus 28:19-20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 2:5-3:1-6 & Sananlaskut 14-15

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:39-47 & 1. Samuel 23



TIISTAI 5

PIDÄ SAATANAN KURISSA



Olkaa siis Jumalalle alamaiset. Vastustakaa paholaista [seiskää lujina häntä vastustaen], niin hän pakenee teitä (Jaakobin kirje 4:7 AMPC).

Avausjakeemme viittaa siihen, että Saatanan kurissa pitäminen on sinun omalla vastuullasi. Sinun tulee estää häntä toteuttamasta hänen taktiikoitaan, manipulaatioitaan ja pahuuden tuhoisia töitään. Raamattu kuvailee häntä valehtelijana, valheen isänä ja petollisuuden alkuunpanijana.

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:44 (KJV): “... **Hän on ollut murhaaja alusta saakka, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei ole totuutta. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valehtelija ja valheen isä.**” Tämä on hänen roolinsa: hän on tappaja.

Saatana ei etsi ystävyyttä, vaan sen sijaan hän pyrkii tappamaan. Petos ja tuhoaminen lukeutuvat hänen moninaisten pahuuden tekojensa joukkoon. Häneen viitataan pahana ja ilkeänä, tarkoittaen sitä, että kaikki hänen teot ovat pahoja. Tämä kuvaus osoittaa meille selkeästi sen, että me emme voi antaa hänelle mitään mahdollisuutta.

Kiitos Jumalalle, että meillä on kyvykkyys toimia häntä vastaan! Herra Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 16:17: “**Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun**

nimessäni he ajavat ulos riivaajia....” Meidän täytyy siis ajaa hänet pois omista asuinmaistamme, kaupungeistamme, kaduiltamme, kodeistamme ja ympäristöstämme. Muutoin hän jatkaa niiden asioiden tekemistä, jotka ovat hänen luonteelleen ominaisia: pahuutta, ilkeyttä, tappamista ja petosta.

Jumala ei sanonut: “...vastustakaa paholaista ja hän saattaa paeta,” ei! Kun sinä vastustat paholaista, Jaakob kirjoitti meille Hengen kautta, mitä siitä seuraa: hän tulee pakenemaan luotasi kauhuissaan. Kun näet Saatanan tekoja omassa kaupungissasi, omassa maassasi, omassa perheessäsi tai missä tahansa - tee se, mitä Sana sanoo: vastusta häntä Jumalan Sanaa tunnustamalla ja toisinaan sinun tulee ajaa hänet ulos.

RUKOUS

Herran Jeesuksen Nimessä, minä vastustan paholaisen vaikutusta omassa elämässäni, perheessäni, kaupungissani ja kansakunnassani. Sanan ja Hengen kautta erotan ja identifioin paholaisen teot, ja estän häntä manipuloimasta, pettämästä ja johtamasta harhaan kansakuntia, johtajia ja ihmisiä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Luukas 10:19; 1. Pietari 5:8-9; Efesolaiskirje 6:10-13

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 3:7-4:1-18 & Sananlaskut 16-17

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:1-9 & 1. Samuel 24



ENEMMÄN KUIN “MESTARITEOS”



Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut (2. kirje Timoteukselle 3:16-17).

Vaikka jotkut ihmiset kunnioittavatkin Raamattua, he pitävät sitä silti vain Magnum Opus -teoksena. Kun he sanovat, että se on “Magnum opus,” he viittaavat näin Raamattuun “suurena teoksena” tai “mestariiteoksena,” ikään kuin yhtenä merkittävimmistä tai tunnetuimmista teoksista toimialalla. Tällaista termiä käytetään usein kuvaamaan kirjallista, taiteellista tai musiikillista teosta, joka on poikkeuksellisen laadukas tai merkittävä.

Mutta kaikki tällaiset kauniit kuvaukset jäävät kuitenkin vajaiksi sen suhteen, mitä Raamattu on ja mitä se edustaa. Ensinnäkin, Raamattu on Hengen inspiroima: **“Kaikki Raamatussa on Jumalan henkäystä (Hänen inspiraatiostaan syntynyttä)...”** (2. Timoteus 3:16 AMPC). Näin ollen Raamattu on ilmestystä. Se on kokoelma Jumalan henkäyksistä. Se on sanojen muodossa annettua ilmestystä Jumalasta.

Kun luemme Raamattua Vanhasta testamentista aina

Uuteen testamenttiin, luumme Jumalan sanomasta ja siitä, mitä Jumala sanoi - Hänen todistuksestaan. Raamattu pitää tietenkin sisällään myös sitä, mitä muutkin ovat sanoneet, kuten enkelit, ihmiset, demonit ja jopa Saatana. Jopa se, mitä eräs eläin (aasi) sanoi, on kirjoitettu 4. Mooseksen kirjassa 22:28-30. Mutta Raamattu on silti Jumalan todistus siitä, että he kaikki sanoivat sen, mitä he sanoivat.

Siksi Raamattu on paljon enemmän kuin vain Magnum Opus, se on Jumalan asiakirja totuudesta, ja se on luotettava ja uskottava. Olkoon uskosi Raamattuun horjumaton.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että minulla on pääsy sinun Sanaasi, pyhiin Kirjoituksiin. Minä tunnustan, että Sanasi on jalkojeni lamppu, joka valaisee polkuni. Sydämeni ja mieleni ovat avoimena vastaanottamaan Sanasi sisältämät totuudet ja viisaudet. Henkesi ja pyhät Kirjoitukset ohjaavat minua, uskoni vahvistuu ja mieleni tulee uudistetuksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Psalmi 119:105; Johannes 17:17;
2. Timoteus 3:16-17 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 5:1-6:1-2 & Sananlaskut 18-19

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:10-19 & 1. Samuel 25



TORSTAI 7

HÄNEN RAKKAUTENSA SYVYYS



Kiittäkää Herraa, sillä Hän on hyvä; Hänen armonsa ja rakastava ystävällisyytensä kestää iankaikkisesti (Psalmi 136:1 AMPC).

Taivaallinen Isämme on niin armollinen ja ystävällinen. Hänen rakkautensa syvyys on ääretön; täysin vertaansa vailla oleva. Raamattu sanoo, että kun olimme vielä syntisiä, Kristus kuoli puolestamme (Roomalaiskirje 5:8). Hänen rakkautensa on suunnattu kaikille, myös pahimmille rikollisille; kukaan ei ole liian paha tai syntinen Hänen rakkautelleen.

Ei ihme, että apostoli Paavalin täytyi rukoilla Hengen kautta, että Seurakunta kykenisi käsittämään - tulisi voimaannutetuksi löytämään - Isän rajattoman ja hämmästyttävän rakkauden suuret mittasuhteet. Kuinka syvällisen intiimi, kauaskantoinen, kestävä ja kaiken kattava Hänen rakkautensa onkaan; mittaamattoman suuri, loputon rakkaus, joka ylittää ymmärryksemme (Efesolaiskirje 3:18)!

Ajatellaanpa esimerkiksi kuningas Nebukadnessaria, monet muistavat hänet ainoastaan paholaismaisena hahmona tai pahana hallitsijana sen perusteella, mitä olemme lukeneet hänestä 2. Kuninkaiden kirjasta 24:13-16. Mutta monet eivät ole kiinnittäneet huomiotaan Jumalan loputtomaan rakkauteen ja armoon häntä kohtaan sen jälkeen, kun hän katui, eivätkä myöskään siihen ihmeelliseen auktoriteettiin, jonka Jumala antoi hänelle kansakuntien hallitsemiseen, kuten Danielin kirjan 4. luku kertoo.

Kun hän oli elänyt kuin kedon eläin seitsemän vuoden ajan, Jumala rakkautessaan ja armossaan palautti hänet takaisin palatsiin, ja kaikki ottivat hänet vastaan. Jumala säilytti hänen valtaistuimen. Lue hänen antama kaunis todistus tästä Danielin

kirjasta 4:34-36.

Toisena hämmästyttävänä esimerkkinä toimii Manassen tapaus. Manassen hallituskautta leimasi pahuus ja kapina Jumalaa vastaan. Mutta kun hän katui syntejään, Jumala osoitti hänelle armoaan. Seuraavaksi siirrymme kuningas Ahabiin. Raamattu kertoo, että hän teki enemmän paha Jumalan silmissä kuin kaikki aiemmat kuninkaats ennen häntä.

Ahab suututti Herran, Israelin Jumalan, suuremmissa määrin kuin kaikki Israelin kuninkaats, jotka olivat olleet ennen häntä (1. Kuninkaiden kirja 16:30-33). Mutta heti, kun Ahab katui, Jumala puhui Elialle sanoen: **“Oletko nähnyt, kuinka Ahab on nöyryntynyt minun edessäni? Koska hän on nöyryntynyt minun edessäni, en minä anna onnettomuuden tulla hänen aikansa...”** (1. Kuninkaiden kirja 21:29).

Joskus, kun ajattelemme niitä ihmisiä, jotka ovat tehneet suurta vääryyttä, ihmettelemme sitä, miksi Jumala sieti heitä. Kyse on Hänen rakkautensa syvyydestä. Hän on täynnä myötätuntoa. Jos kerran Jumala osoitti niin suurta armoa Nebukadnessarille, Ahabille ja Manasselle, en voi nähdä tässä maailmassa ketään, jota Hän ei rakastaisi. Jumala ei lähettänyt Jeesusta kuolemaan puolestamme siksi, että me olisimme eläneet oikein. Hän teki sen, kun me olimme vielä syntisiä (Roomalaiskirje 5:8-9).

RUKOUS

Pyhä, vanhurskas Isä, kiitos valtavasta rakkaudestasi ihmiskuntaa kohtaan ja Jeesuksessa Kristuksessa olevasta pelastuksesta. Tämä rakkaus pakottaa minut julistamaan Evankeliumia kadotetuille ja kääntämään heidät synnistä vanhurskauteen, ja Saatanan voiman alta Jumalan tykö, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 3:16; Roomalaiskirje 5:8; Efesolaiskirje 2:4-5

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 6:3-7:1 & Sananlaskut 20-21

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:20-28 & 1. Samuel 26

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



PELASTAJAT JA SUOJELIJAT



Pelastajat nousevat Siionin vuorelle tuomitsemaan Eesaun vuorta. Ja kuninkuus on oleva Herran (Obadjan kirja 1:21).

Nehemian kirjassa 9 profeetta Nehemia puhuu siitä, miten Jumala toi Israelin kansan pois Egyptistä, johti heidät Luvattuun Maahan ja siunasi heitä runsaasti. He ottivat haltuunsa linnoitettuja kaupunkeja ja hedelmällisiä maita, ja nauttivat Jumalan hyvydestä.

Mutta Raamattu kertoo: ***“He niskoittelivat ja kapinoivat sinua vastaan, heittivät sinun lakisi selkänsä taa ja tappoivat sinun profeettasi, jotka heitä varoittivat palauttaakseen heidät sinun luoksesi; ja he pilkkasivat paljon Jumalaa”*** (Nehemia 9:26). Tämän seurauksena Jumala jätti heidät vihollistensa käsiin.

Mutta tässä tulee nyt se kaunis osa: kun he olivat ahdistuksissaan, he huusivat Jumalan puoleen, ja Jumala kuuli heidät taivaassa. Hän lähetti heille moninaisesta armostaan pelastajia, jotka pelastivat heidät heidän vastustajiensa kädestä. On niin ihmeellistä nähdä miten Jumala vastasi heille armollaan ja pelastuksellaan, jopa senkin jälkeen, kun he olivat olleet tottelemattomia. Hän lähetti heille pelastajia.

Tämä tuo mieleen Joosefin tarinan. 1. Mooseksen kirjassa 45:7 kerrotaan, miten Joosef paljasti itsensä veljilleen sen jälkeen, kun he olivat myyneet hänet orjuuteen. Erossa olon vuosista ja vaikeuksista huolimatta Joosef ymmärsi,

että Jumala oli lähettänyt hänet Egyptiin säilyttämään perheensä jälkeläiset ja pelastamaan heidän henkensä suuren vapautuksen kautta (1. Mooses 45:7).

Tämä edeltävä ennakoi sitä, mitä Seurakunta on nykyään täällä maan päällä. Jumala on uskonut Seurakunnalle vastuun Hänen Valtakuntansa hallinnasta, Hänen vanhurskautensa hallinnasta täällä maan päällä. Me olemme Seurakuntana uskon jälkeläisiä, aivan kuten Joosef säilytti oman perheensä jälkeläiset.

Me olemme maan suojelejoita. Ei ihme, että Herra Jeesus sanoi meidän olevan maailman valo ja maan suola. Meidän kauttamme maailman kansakunnat tulevat siunatuiksi, sillä me olemme Aabrahamin siementä. Me olemme maailman toivo. Me olemme Siionista tulevia pelastajia ja suojelejoita. Meillä on valtuutus tuoda ihmiset pois pimeydestä heille Kristuksessa määritetyn perintöosan kirkkauden valoon. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä tunnistan sinun kutsumuksen elämälleni. Olet lähettänyt minut viemään sanomaa jumalallisesta elämästä omassa maailmassani oleville ihmisille niin, että saan tuoda heille Evankeliumin kautta pelastuksen, parantumisen ja elämän, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Matteus 5:14; Markus 16:15; Apostolien teot 1:8;
1. Pietari 2:9

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 7:2-16 & Sananlaskut 22-23

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 21:29-38 & 1. Samuel 27



LAUANTAI 9

SE ON SEURAUSTA HÄNEN RAKKAUDESTAAN



Niin mikä on ihminen, että sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, että pidät hänestä huolen? (Psalmi 8:4).

Kun pohdiskelet näitä psalmistin sanoja kavausjakeessamme, tulet yhteen kerrassaan hämmästyttävään johtopäätökseen: Jumala rakastaa ihmistä. Psalmisti oli aivan ihmeissään Jumalan täydellisestä ja iankaikkisesta rakkaudesta ihmistä kohtaan.

Miten suurta tämä onkaan käsitettäväksi, että suuri kirkkauden Jumala, koko universumin Hallitsija, taivaan ja maan Luoja, ei ainoastaan "vieraile" ihmisen luona, vaan on tehnyt ihmisen omaksi asuinsijakseen. Tämä on niin ihmeellinen todellisuus. Raamattu kertoo enkeleiden ihmettelevän tätä; he eivät kykene käsittämään sitä.

Mutta kyse on Jumalan rakkaudesta meitä kohtaan, joka mahdollisti tämän. 1. Johanneksen kirje 3:1 sanoo: ***"Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan pojiksi."*** Ja sitten Kolossalaiskirjeessä 1:27 sanotaan: ***"Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo."***

Jumala Itse on asettunut meihin asumaan, joten me emme ole enää tavallisia vaan me olemme jumalallisia olentoja. Me olemme nyt täynnä Jumalaa. Tämä oli Jumalan suunnitelmana aina maailman perustamisesta saakka. Tämä oli se mysteeri,

joka oli kätkeytynä läpi aikakausien ja sukupolvesta toiseen, mutta joka on nyt tuotu julki Hänen pyhilleen. Halleluja!

Se tosiasia, että tämä oli Jumalan suunnitelma ja tahto meitä kohtaan, paljastuu vielä lisää Efesolaiskirjeessä 3:17. Siinä sanotaan: ***“Ja Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämässänne, niin että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä leveys ja pituus ja korkeus ja syvyys on, ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä.”*** Siunattu olkoon Jumala! Ajattele tätä! Tämä kaikki on seurausta Hänen rakkaudestaan meitä kohtaan, että Hän tahtoo meidän olevan täytettyinä kaikella Jumalan täyteydellä, aivan kuten Jeesus oli täytettyinä Jumalan täyteydellä. Hän rakastaa meitä niin suuresti!

RUKOUS

Rakas Isä, rakkautesi on niin ylenpalttinen, aivan kuten meidän puolesta annettu Jeesuksen Kristuksen sijaisuhrikuolema osoittaa. Minä vaellan joka päivä tietoisena sisimmässäni olevasta läsnäolostasi. Kiitos, että olet tehnyt minusta rakkautesi välittäjän maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 15:13; Johannes 17:23; 1. Johannes 4:16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 8-9 & Sananlaskut 24-26

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:1-13 & 1. Samuel 28



SUNNUNTAI 10

SINÄ OLET VALO: TEE SIITÄ HENKILÖKOHTAISTA



Niin kauan kuin teillä valo on, uskokaa valoon, että te valon lapsiksi tulisitte. Tämän Jeesus puhui ja meni pois ja kätkeytyi heiltä (Johannes 12:36).

Muista Jeesuksen sanat Matteuksen evankeliumissa 5:14: ***“Te olette maailman valo. Ei voi ylhäällä vuorella oleva kaupunki olla kätkössä.”*** Maailma on pimeydessä, mutta sinä olet maailman valo. Ja Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 8:12: ***“Minä olen maailman valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on olevan elämän valo.”***

Johanneksen evankeliumissa 9:5 Jeesus julisti: ***“Niin kauan kuin minä maailmassa olen, olen minä maailman valo.”*** Muista, että Jeesus on noussut taivaaseen, joten me olemme nyt maailman valona, sillä me elämme Hänen paikallaan. Hän elää meissä ja hallitsee meidän kauttamme.

1. Tessalonikalaiskirje 5:5 sanoo: ***“Sillä kaikki te olette valon lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä pimeyden lapsia.”*** Valon lapsena oleminen tarkoittaa, että me olemme valo. Saatat nyt sanoa: “Pastori Chris, eikö tämä ole pelkkää olettamusta?” Luetaan Paavalin kaunis ilmestys

Efesolaiskirjeestä 5:8: ***“Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valkeus Herrassa. Vaeltakaa valon lapsina.”***

Huomaa, että siinä sanotaan meidän olleen pimeydessä, mutta nyt olemme valkeus Herrassa. Siunattu olkoon Jumala. Aina niin kauan kun olet tässä maailmassa, sinä olet maailman valo. Tämän tulisi olla tunnustuksesi! Niin kauan kun olet siinä perheessä, koulussa, kylässä, yhteisössä, kaupungissa tai sillä alueella, sinä olet valo! Sinun täytyy tehdä tästä henkilökohtaista itsellesi.

RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että minä olen maailman valo. Minä valaisen, paljastan ja tuon julki jumaluuden kirkkautta, moninaista armoa, sekä kauneutta ja täydellisyyttä omaan kaupunkiini, kansakuntaani ja omalle vaikutusalueelleni. Minä olen kuin vuoren päälle asetettu kaupunki, joka ei voi pysyä kätöksessä. Minä teen Herran Jeesuksen Nimen tunnetuksi ja tuon ihmiset sisälle vanhurskauteen. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Filippiäiskirje 2:14-15; Matteus 5:14-16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 10:1-18 & Sananlaskut 27-28

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:14-23 & 1. Samuel 29



MAANANTAI 11

OPETTELE PUHUMAAN PYHÄLLE HENGELLE



Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne. Aamen (2. Korinttolaiskirje 13:13).

Monille meistä Isä Jumalan rukoileminen ja jatkuva puhuminen Herralle Jeesukselle Kristukselle ovat tuttuja asioita. Mutta meidän on myös tärkeää tunnistaa meissä asuva Pyhä Henki ja olla yhteydessä Hänen kanssaan usein ja kaikissa asioissa. Puhu Hänelle joka päivä. Minä puhun Pyhälle Hengelle enemmän kuin yhdellekään ihmiselle. Harjoita tätä.

Samaan tapaan kuin olet puhunut Isälle ja Herralle Jeesukselle, puhu myös tietoisesti Pyhälle Hengelle. Osoita Hänelle tunnustusta ja kunnioitusta. Muista, että Hän on Jumalan läsnäolon ja siunausten tuoja. Hän on Se, joka tuo Jumalan läsnäolon julki ja Jumalan voiman sinne, minne Jumala sen tahtoo.

Ajattele sitä tosiasiaa, että tämä upea, ääretön jumaluuden persoona asuu sinussa ja tahtoo aina kommunikoida kanssasi! On todella mielenkiintoista, että vaikka Hänen Nimensä ei ole "Pyhä Henki," Hän ymmärtää silti, että viittaat Häneen tai osoitat sanasi Hänelle, koska Raamatussa viitataan Häneen näin. On myös niin ihmeellistä ymmärtää, että joka kerta, kun puhut Herralle Jeesukselle tai rukoilet Isää, Pyhä Henki toimii vastauksena.

Kun Hän siis vastaa Jeesuksen Nimeen ja täyttää Isälle esittämäsi anomukset, tunnista Hänet ja ole yhteydessä Hänen kanssaan tämän työn tekijänä! Huomaa vielä, mitä 2. Korinttolaiskirje 13:14 sanoo: **“Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kansanne. Amen.”** Kenen kanssa meillä on osallisuus? Pyhän Hengen kanssa!

Vaikka laillinen yhteytemme on perustettu Herran Jeesuksen Kristuksen kautta, meidät on kutsuttu kehittämään elintärkeää suhdetta Pyhän Hengen kanssa. Puhu Hänelle usein. Jos olet jo tehnyt sitä, jatka sen tekemistä ja rohkaise itseäsi siihen. Tulet hämmästyämään sitä, miten ylivertaista, vaikutusta tekevää ja erinomaista elämäsi tulee olemaan. Hänen johdatuksessa tulet huomaamaan, miten elämäsi etenee kirkkaudesta kirkkauteen. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Pyhä Henki, kiitos, että asut minussa. Kiitos tästä etuoikeudestani tähän suurenmoiseen ykseyteen ja yhteyteen kanssasi. Kiitos kaikesta siitä muutoksesta ja kirkkaudesta, jota tuot elämäni päivittäin. Kun antaudun johdatukseesi ja ohjaukseesi, voitan aina kunniakkaasti, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 6:17; Johannes 14:16 AMPC;
Roomalaiskirje 8:14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 11:1-15 & Sananlaskut 29-31

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

- Luukas 22:24-34 & 1. Samuel 30



MALLIESIMERKKI ESTERISTÄ



Mene ja kokoa kaikki Susassa asuvat juutalaiset yhteen. Paastotkaa minun tähteni. Älkää syökö tai juoko kolmeen päivään, ei päivällä eikä yöllä. Minä ja palvelijattareni paastoamme kanssanne. Jos teette näin, minä menen kuninkaan luo, vaikka se on kiellettyä. Jos minä kuolen, niin sitten kuolen (Ester 4:16 MSG).

Esterin kirjan 4. luvusta luemme siitä, miten Ester oli tullut kuningattareksi ja hän nautti ihanasta elämästä palatsissa. Hän ei kuitenkaan ollut tietoinen Haamanin antamasta määräyksestä. Haaman oli merkittävä, mutta paha mies, joka oli korkeassa asemassa kuningas Ahasveroksen hovissa. Haamanin suunnitelmana oli juutalaisten tuhoaminen, mukaan lukien Esterin.

Esterin perspektiivi muuttui, kun hänen setänsä Mordokai lähetti hänelle viestin, jossa hän kertoi tilanteen vakavuudesta. Hän varoitti Esteriä olemasta omahyväisenä, sillä vaikka hän oli itse kuningatar, häntäkään ei säästettäisi, jos Haamanin annettaisiin toteuttaa paha suunnitelmansa.

Tämä oli Mordokain ajatuksia herättävä kysymys Esterille: **“...ja kuka tietää, etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?”** (Ester 4:14). Ehkäpä Ester oli jumalallisesti sijoitettu palatsiin vaikuttamaan ratkaisevasti tuona kriittisenä hetkenä. Hän päätti tarttua tilanteeseen tekemällä jotain, joka voisi pelastaa hänen kansansa.

Hän päätti mennä kuninkaan eteen rukoilemaan

kansansa puolesta, vaikkakin se oli vastoin lakia ja siihen liittyi kuolemanrangaistuksen riski. Rakastan hänen päättäväisyyttään, kun hän sanoi: "...jos tuhoudun, sitten tuhoudun." Toisin sanottuna: "Minä etenen tässä, vaikka se maksaisi oman henkeni." Tämä oli se hetki, jolloin hän voitti!

Käänteentekevä hetki on tulossa, jolloin sinun on tehtävä tärkeitä päätöksiä Evankeliumin suhteen ja oman roolisi suhteen siinä, aivan kuten Ester. Pelko saattaa pitää sinua siteissä, kunnes opit tekemään tällaisia päätöksiä. Näissä hetkissä pelko ei saa pidätellä sinua.

Kaikenlaisista haasteista, välittömistä vaaratilanteista ja uhkaavista vaaroista huolimatta, pysy lujasti Jumalan Sanan totuuden varassa. Tunnista sinussa oleva Jumalan armo ja hyödynnä tätä armoa voittaaksesi toisten parhaaksi. Ole rohkea toimimaan totuudessa. Tee rohkeita valintoja ja ole valmiina kohtaamaan kaikki mahdollinen, kun tavoittelet sitä, mikä on oikein. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua näistä mahdollisuuksien ovista, joita olet avannut minulle, jotta voin aikaansaada muutosta maailmaani, kun olen voittamassa toisten parhaaksi. Minä tunnustan ja vaalin yltäkylläistä armoasi, jonka olet antanut minulle, jotta voin johtaa ihmisiä voittamaan ja täyttämään heidän oman tarkoituksensa elämässä ja palvelutyössä, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 15:1; Esteri 4:14-16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 11:16-33 & Saarnaaja 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:35-43 & 1. Samuel 31



HYÖDYNÄ PERINTÖÄSI



'Minä olen sinun isiesi Jumala, Aabrahamin ja lisakin ja Jaakobin Jumala'. Niin Mooses alkoi vapista eikä tohtinut katsoa sinne (Apostolien teot 7:32).

Jumalan Sana opettaa meille suurenmoisuudesta, mutta toisia suurenmoisempana olemisen ei tulisi kuitenkaan olla koskaan unelmasi. Voit kyllä tahtoa edistymistä tai sitä, että ylität aiemmat sukupolvet urotöissäsi, mutta älä keskity pelkästään itseisarvona suurenmoisuuteen. Hyödynnä perintöäsi.

Esimerkkinä tästä, israelilaiset eivät koskaan kuvittele tai rukoile, että he voisivat olla suurempia kuin Aabraham, lisak tai Jaakob. Heidän oma suurenmoisuutensa on riippuvainen näiden patriarkkojen suurenmoisuudesta. Jaakob ei voinut kuvitellakaan ajattelevansa, että hän olisi lisakia suurempi, koska hän tunnisti, että hänen siunauksensa tuli siitä, että hän oli lisakin poika.

Samoin myös lisak kunnioitti Aabrahamia isänään tietäen, että hänen oma suurenmoisuutensa oli seurausta siitä, että hän oli Aabrahamin poika. Raamattu sanoo 2. Mooseksen kirjassa 3:15: ***"Ja Jumala sanoi vielä Moosekselle: "Sano israelilaisille näin: Herra, teidän isienne Jumala, Aabrahamin Jumala, lisakin Jumala ja Jaakobin Jumala, lähetti minut teidän luoksenne; tämä on minun nimeni iankaikkisesti, ja näin minua kutsuttakoon sukupolvesta sukupolveen."*** Aabrahamin, lisakin ja Jaakobin Jumalasta tuli heidän iankaikkinen muistomerkkinsä.

Herra Jeesus on toinen esimerkki. Jumala oli luvannut Daavidille, että hänen valtaistuimensa pysyisi ikuisesti (2. Samuel 7:12-13). Lue, miten Jeesus yksilöidään Matteuksen

evankeliumissa 1:1: **“Jeesuksen Kristuksen, Daavidin pojan, Aabrahamin pojan, syntykirja.”**

Vaikka olisitkin saavuttanut esimerkiksi biologista isääsi paremman koulutuksellisen menestyksen, muista, että hänen roolinsa siinä, miten sinä olet syntynyt, tekee hänestä sinua suuremman. Niin upea kuin oletkin, sinä olet hänen tuotteensa. Sinä tulit hänestä, joten se tekee hänestä sinua suuremman, jotta voisit kunnioittaa häntä niin kuin Jumala haluaa sinun kunnioittavan.

Tämän periaatteen tunnistaminen on aivan elintärkeää. Se toimii yhtenä syynä siihen, miksi me kunnioitamme niin suuresti niitä, jotka Jumala lähetti ennen meitä palveluksentyöhön, koska ilman heitä meillä ei olisi sitä, mitä meillä on nyt tänä päivänä. Heidän kauttaan pyhät Kirjoitukset ovat säilyneet kautta aikojen. He suojelivat ja välittivät ahkerasti eteenpäin näitä arvokkaita opetuksia - Raamatun pyhiä kirjoituksia, jotka ohjaavat elämäämme. Olemme siis edelleen kiitollisia siitä, mitä he ovat tehneet meidän hyväksemme, ja me hyödynnämme perintöämme.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua vanhemmistani, hengellisistä johtajistani, mentoreistani ja jokaisesta, joka on ollut merkittävässä roolissa elämäni muokkaamisessa ja siinä, mitä minä olen tänä päivänä. Kiitos Herra siitä viisaudesta, jota olen saanut vastaanottaa heidän kauttaan. Kiitos niistä esimerkeistä ja kokemuksista, joita he ovat antaneet minulle, jotta voin elää tätä voitokasta elämää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

2. Mooses 3:15 AMPC; 1. Pietari 5:5-6; Matteus 23:11-12

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 12:1-21 & Saarnaaja 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:44-53 & 2. Samuel 1



TORSTAI 14

LAILLINEN AUKTORITEETTISI HÄNEN NIMENSÄ KÄYTTÄMISEEN



Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia... (Markus 16:17).

Manaaminen ei ollut mikään uusi asia Jeesuksen päivinä, sillä juutalaiset tiesivät, että demonit olivat vastuussa joistakin vaivoista. Jeesus myös viittasi tähän evankeliumeissa, joten tämä oli olemassa Hänen aikanaan. Jeesus kysyi esimerkiksi Matteuksen evankeliumissa 12:27: **“Ja jos minä Beelsebulin voimalla ajan ulos riivaajia, kenenkä voimalla sitten teidän lapsenne ajavat niitä ulos? Niinpä he tulevat olemaan teidän tuomarinne.”**

Mutta ihmiset huomasivat jotain ainutlaatuista siinä tavassa, miten Jeesus palveli ja ajoi ulos demoneja. Hän puhui ainoastaan sanoja ja demonit tulivat ajetuiksi ulos. Hän käytti sellaista valtaa, joka ihmetytti ihmisiä. Ei ihme, että he tahtoivat tietää, kuka Hän oli ja miksi Hän oli niin erilainen. Luukkaan evankeliumissa 4:36 sanotaan: **“Ja heidät kaikki valtasi hämmästys, ja he puhuivat keskenään sanoen: “Mitä tämä puhe on, sillä hän käskee vallalla ja voimalla saastaisia henkiä, ja ne lähtevät ulos?”**

Jeesus on antanut meille valtakirjan Hänen Nimensä käyttämiseen; laillisen auktoriteetin Hänen sijallaan toimimiseen. Näin ollen sinä voit ajaa ulos demoneja käyttämällä siihen Jeesuksen Nimeä. Raamattu sanoo: **“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia...”** (Markus 16:17).

Huomaa tämä kahden sanan yhdistelmä: “Minun

nimessäni.” Se tarkoittaa, että sinä voit käyttää Jeesuksen Nimeä ja tulet kuulluksi. Kun Hän siis sanoo: “minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia,” tämä tarkoittaa, että kun olet tekemisissä Saatanan ja hänen demoniensa kanssa, mitään turhia keskusteluja ei tarvita, vaan ajat ne vain ulos! Hänen Nimessään voit halvaannuttaa Saatanan vaikutuksen ja manipuloinnin perheestäsi, työpaikaltasi, kaupungistasi ja maastasi.

Yksikään demoni ei voi vastustaa Jeesuksen Nimeä. Filippiläiskirje 2:9-11 sanoo: ***“Sentähden onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on Herra.”***

TUNNUSTUS

Minä harjoitan auktoriteettia demonien ylitse, sillä minulle on annettu siihen valtakirja Jeesuksen Nimessä. Uskoni toimii puolustusaseena ja voiton välineenä vihollista ja vastoinkäymisiä vastaan. Uskollani sammutan kaikki pahan palavat nuolet. Jumalan Sana on vallannut täyden omistajuuden hengestäni, sielustani ja kehostani. Kristuksessa olen ikuisesti voitokas, sillä uskoni on se voitto joka voittaa maailman!

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 2:9-11 AMPC; Luukas 10:17-19

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Korinttolaiskirje 13:1-14 & Saarnaaja 6-8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:54-62 & 2. Samuel 2

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



PERJANTAI 15

OLE TIETOINEN SAATANAN MANIPULAATIOISTA



Loppujen lopuksi, me emme tahdo tietämättämme antaa Saatanalle tilaisuutta tehdä vielä enemmän paha - me emme ole tietämättömiä hänen viekkaista tavoistaan! (2. Korinttolaiskirje 2:11 MSG).

Ratkaisevalla hetkellä, kun Jeesus puhui lähestyvistä kuolemastaan, Pietari, joka oli yksi Hänen lähimmistä opetuslapsistaan, vei Jeesuksen syrjemmälle, vastusti ja nuhteli Häntä sanomalla: **“Jumala varjelkoon, Herra, älköön se sinulle tapahtuko”** (Matteus 16:22). Herran vastaus oli nopea ja selkeä. Hän kääntyi Pietariin päin ja sanoi: **“Väisty tieltäni pois, Saatakaan...”** (Matteus 16:23).

Herra Jeesus tunnisti, että kyse oli Saatanasta, joka puhui Pietarin kautta. Mutta tässä on nyt jotain, minkä tahdon sinun huomaavan. Puhuessaan Pietarille Jeesus ei katsonut vain ilmaan ikään kuin paholainen olisi ollut jossain Pietarin lähettyvillä puhumassa hänen kauttaan. Jeesus tiesi, missä paholainen oli. Hän oli Pietarissa.

Tässä kohtaa monet tipahtavat kärryiltä, kun he sanovat: “Voitko kuvitella, Pietari oli demonien riivaama,” mutta ei! Pietari ei ollut demonien riivaamana, mutta hänen puhumat sanat olivat Saatanan vaikuttamia. Kun ihmiset hyväksyvät Saatanan sanat, he vastaanottavat häneltä silloin jotain itseensä. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, että he olisivat nyt demonien riivaamia.

Demonin riivaamana olemisessa on kyse siitä, että kyseinen henki valtaa yksilön aivan kokonaan, jolloin hän ei voi enää vapauttaa itseään, koska hän on pakotettuna

tekemään vain sitä, mitä kyseinen paha henki hänelle sanelee.

Toinen Pietarin tapausta vastaava esimerkki nähdään siinä, miten Saatana yllytti Daavidin laskemaan Israelin väestön määrän, kuten Vanhassa testamentissa kerrotaan (1. Aikakirja 21, 2. Samuel 24). Daavid, joka oli vanhurskas mies, ei ollut tietoinen siitä, että Saatana oli taivutellut häntä. Ja aivan samaan tapaan Pietari ei myöskään tiennyt, että Saatana toimi hänen kauttaan.

Voi, kuinka tärkeää onkaan oppia seuraamaan Pyhää Henkeä Sanassa ja Sanan kautta! Tässä on yksi syy, miksi me rukoilemme ja esirukoilemme ihmisten puolesta, ja erityisesti johtajien puolesta, jotta heillä olisi aina tahto ja rohkeus toimia oikein, olla Pyhän Hengen johdatuksessa ilman, että he tulisivat koskaan konfliktiin Raamatun kirjoitusten kanssa.

Sen tähden, meidän tulee Raamatun mukaisesti aina esirukoilla ja kiittää kaikkien ihmisten, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien puolesta, jotta voisimme elää hiljaista ja rauhallista elämää kaikessa jumalallisuudessa ja rehellisyydessä (1. Timoteus 2:1-2).

RUKOUS

Rakas Isä, minä pysyn vakaasti totuudessa, ja olen tietoinen paholaisen käyttämistä taktiikoista, nuolista, manipulaatioista, syöteistä, huijauksista ja petoksista. Sana toimii lamppuna askeleilleni, valaisten polkuni. Sana on saavuttanut valta-aseman elämässäni ja se puhdistaa minut aivan läpikotaisin - henkeni, sieluni ja kehoni. Minä olen herkkänä Pyhän Hengen johdatuksen puoleen, joka saa minut vaeltamaan Jumalan täydellisessä tahdossa ja Jumalan kirkkaudessa. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Pietari 5:8-9; Jaakob 4:7; 1. Aikakirja 21:1-2

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 1:1-24 & Saarnaaja 9-12

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 22:63-71 & 2. Samuel 3-4



LUOTA HERRAAN



Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. Tunne hänet kaikilla teilläsi, niin hän sinun polkusi tasoittaa (Sananlaskut 3:5-6).

Yhteiskunta on rakennettu luottamuksen varaan. Meidän täytyy luottaa yhteiskuntamme järjestelmiin ja rakenteisiin. Meidän on luotettava ihmisen näennäiseen hyvyyteen, mutta emme voi tehdä sitä sokeasti.

Esimerkiksi tuomioistuimet ovat toisinaan korruptoituneita, mutta meidän on silti turvauduttava niiden tuomiovaltaan siviili-, rikos- ja muissakin asioissa, joissa riitoja täytyy käsitellä ja ratkaista. Sama pätee poliisiin ja julkishallintoon; meidän on vain jotenkin luotettava heihin näistä puutteellisuuksista huolimatta.

Entäpä sitten koulutusjärjestelmä? Se on tärkeä instituutio, jonka käsiin uskot lastesi koulutuksen ja hyvinvoinnin. Sinä viet pienet lapsesi kouluun, jätät heidät sinne, vaikka olet kuullut kerta toisensa perään siitä, miten virkamiehet ovat kohdelleet lapsia kaltoin jne., mutta siitä huolimatta sinun vain täytyy luottaa.

Tämän takia on niitä, jotka käyttävät hyväkseen tätä heille uskottua luottamusta. He manipuloivat järjestelmää ja murentavat jatkuvasti luottamusta yhteiskuntaamme kohtaan. Raamattu kuitenkin varoittaa meitä, että emme laittaisi luottamustamme maallisiin johtajiin, vaan luottaisimme

heidän sijasta Herraan.

Sananlaskut 4:5-6 sanoo: ***“Turvaa Herraan kaikesta sydämestäsi äläkä nojaudu omaan ymmärrykseesi. Tunne hänet kaikilla teilläsi, niin hän sinun polkusi tasoittaa.”***

Jos yhteiskunta, jossa elämme, on muuttunut todella rappeutuneeksi, kurjaksi ja saastuneeksi, sinulle ei jää muuta vaihtoehtoa kuin luottaa vain Herraan, Kristukseen.

Luottamus, aivan kuten uskokin, on kuitenkin suunnattava Jumalan Sanaan. Sen täytyy perustua Jumalan Sanaan. On niin tärkeää, että laitat Sanaa itseesi, erityisesti nyt tässä ajassa, jossa elämme. Näin ollen, huolimatta nyky-yhteiskunnan epäkohdista, turmeltuneisuudesta, rappiosta ja moraalittomuudesta, luota Herraan ja Hänen horjumattomaan Sanaansa.

TUNNUSTUS

Uskoni perustuu Sanaan, uskoni on elävä, aktiivinen ja voittava. Olosuhteet linjautuvat uskon täyteisten tunnustusteni mukaiseen linjaan. Uskon kautta minä hallitsen ja dominoin maailmaani. Olen tarttunut kiinni Jumalan Valtakunnan iankaikkisiin todellisuuksiin, siksi vaellan Kristuksen Evankeliumin täysissä siunauksissa! Elämäni on Jumalan kunniaksi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Psalmi 18:30; Psalmi 91:2; Psalmi 118:9

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 2:1-21 & Laulujen laulu 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:1-12 & 2. Samuel 5-6



JUMALAN UPEA LAHJA KAIKILLE



Ja on tapahtuva viimeisinä päivinä, sanoo Jumala, että minä vuodatan Henkeni kaiken lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärensä ennustavat, ja nuorukaisenne näkyjä näkevät, ja vanhuksenne unia uneksuvat (Apostolien teot 2:17).

Tiesitkö, että Pyhä Henki on Jumalan upea, armollinen, ihana lahja ja siunaus, mutta ei pelkästään meille kristityille, vaan koko maailmalle. Hengen siunauksen oli määrä tulla vuodatetuksi kaiken lihan ylle. Kukaan maailmassa ei voi uskoa Jeesukseen Kristukseen ilman Pyhän Hengen antamaa vakaumusta. Pyhä Henki avaa ihmisten sydämet Evankeliumille, kun me julistamme, aivan kuten Hän teki Lyydian kohdalla Apostolien teoissa 16:14: ***“Ja eräs Lyidia niminen purppuranmyyjä Tyatiran kaupungista, jumalaapelkääväinen nainen, oli kuulemassa; ja Herra avasi hänen sydämensä ottamaan vaarin siitä, mitä Paavali puhui.”***

1. Korinttolaiskirje 2:12 sanoo: ***“Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut.”*** Hänen kauttaan me tulemme tietoisiksi niistä siunauksista, jotka Jumala on meille lahjoittanut ja pääsemme myös nauttimaan niistä. Hän huolehtii siitä, että me vaellamme jumalallisen perintömme ja taivaallisten siunausten todellisuudessa.

Pyhä Henki tarvitaan myös antamaan sinulle ymmärrystä Jumalan Sanasta: ***“Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen...”*** (Johannes 16:13). Hän paljastaa sinulle Kuningaskunnan mysteerejä ja salaisuuksia, ja Hän katsoo sen perään, että sinä et tule petetyksi, vaan vaellat totuudessa.

Siihen tarvitaan myös Pyhän Hengen vaikutusta, jotta voit tietää sen, että Jeesus Kristus on Jumalan Poika. Inhimillinen päättely ei voi mitenkään käsittää Jeesuksen jumaluutta. Siihen tarvitaan Pyhän Hengen apua, jotta voit ymmärtää ja hyväksyä Jeesuksen Kristuksen neitseestä syntymisen, Hänen uhrikuolemansa, voitokkaan ylösnousemuksen ja upean taivaaseen nousemisen.

Ainoastaan Pyhä Henki voi vakuuttaa sinut siitä, että Jeesuksen Kristuksen veri oli riittävä meidän pelastustamme varten. Ilman Pyhää Henkeä me emme olisi koskaan voineet tulla tietämään tästä ja vaeltamaan tämän totuuden todellisuudessa. Tällaisten realiteettien tulkitsemiseen ei ole olemassa inhimillisiä parametreja. Kun hyväksyt nämä totuudet Kristuksesta ja Evankeliumista, sinun tulee ymmärtää, että kyse on Pyhästä Hengestä, joka on toimittanut nämä sinulle. Halleluja!

Tule yhä tietoisemmaksi siitä vaikutuksesta, siunauksesta ja kirkkaudesta, mikä seuraa siitä, että Pyhä Henki asuu sinussa. Hän on yksi kaikkein tärkeimmistä Jumalan meille antamista lahjoista ja siunauksista. Tunnista tämä ja rohkaise Hänen palvelutyötään omassa elämässäsi, ja silloin tulet aina vaeltamaan hallintavallassa ja voitossa.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitan sinua tästä ihmeellisestä Pyhän Hengen lahjasta elämässäni. Minä tahdon seurata Hänen johdatustaan, jotta täytän oman kutsumukseni Kristuksessa. Minä tunnistan juuri nyt, enemmän kuin koskaan aiemmin, Hänen palvelutyönsä ja jatkuvan yhteyden kanssani, kun Hän johdattaa minua yhä syvällisempään ymmärrykseen ja kokemukseen Jumalan Kuningaskunnan todellisuuksista, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 16:13; Apostolien teot 2:38;
Apostolien teot 10:45

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:1-14 & Laulujen laulu 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:13-25 & 2. Samuel 7-8

PYHÄ HENKI TEKEE TYÖN



Etkö usko, että minä olen Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä sanoja, jotka minä teille puhun, minä en puhu itsestäni; ja Isä, joka minussa asuu, tekee teot, jotka ovat hänen (Johannes 14:10).

Herra Jeesus viittasi ylempänä olevassa jakeessa Pyhään Henkeen Isänään, joka asuu Hänessä. Hän on tekojen ”tekijä”. Se on kyllä totta, että me emme näe Pyhää Henkeä emmekä voi myöskään koskea tai olla yhteydessä Hänen kanssaan aistiemme kautta, mutta Hänen läsnäolonsa, vaikutuksensa ja palvelutyönsä meissä ja meidän kauttamme on niin todellista ja syvällistä.

Pyhä Henki on Jumala. Pyhä Henki on Jumalan ääni. Pyhä Henki on Jumalan laajennus. Jopa joskus silloin, kun Hän palvelee meitä, emme ymmärrä, että kyse on juuri Hänestä. Esimerkiksi, kun Jeesus kysyi opetuslapsiltaan: ”Kenen ihmiset sanovat minun olevan?” Opetuslapset eivät olleet varmoja vastauksissaan, mutta sitten Pietari sanoi: ”Sinä olet Kristus, elävän Jumalan poika.”

Herran vastaus Pietarille oli: ”Simon, liha ja veri ei ole paljastanut tätä sinulle, vaan minun Isäni, joka on taivaassa.” Siihen tarvitaan ilmestystä, jotta voidaan tietää, kuka Jeesus on ja tämä ilmestys annetaan Jumalan toimesta. Pietari ei tiennyt, että kyse oli Jumalan tiedosta, joka annettiin hänelle.

Tämä Evankeliumi, jota meidät on lähetetty viemään maailman kansakuntiin, on jotain sellaista, mitä ei voida inhimillisesti käsittää, hyväksyä ja ymmärtää. Raamattu sanoo: **”Sillä sana rististä on hullutus niille, jotka kadotukseen**

joutuvat, mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima” (1. Korinttolaiskirje 1:18).

Me siis tarvitsemme apua Pyhän Hengen palvelutyön kautta, jotta toiset voivat hyväksyä Evankeliumin, aivan kuten me myös tarvitsimme itse apua sen hyväksymisessä. Psalmi 127:1 sanoo: ***”Jos Herra ei huonetta rakenna, niin sen rakentajat turhaan vaivaa näkevät.”*** Meidän kaikkien tulee olla tästä tietoisia sielujen voittajina.

Jos yrität rakentaa Jumalan seurakuntaa ilman Pyhää Henkeä, se ei tule toimimaan. Hän on sadonkorjuun Herra. Hän tekee sen työn. Luetaan Herran Jeesuksen inspiroivat ja elämää muuttavat sanat Johanneksen evankeliumista 16:7-8 AMPC: ***”Sanon teille kuitenkin ainoastaan vain totuuden, kun sanon, että teille on hyödyllistä (hyväksi, tarkoituksenmukaista, eduksi), että minä lähden pois. Sillä jos minä en lähde pois, Lohduttaja (Neuvonantaja, Auttaja, Asianajaja, Esirukoilija, Vahvistaja, Rinnallakulkija) ei tule luoksenne... Ja kun Hän tulee, hän todistaa ja vakuuttaa maailman ja tuo sille todistuksen synnistä ja vanhurskaudesta (sydämen suoraselkäisyydestä ja oikeasta asemasta Jumalan edessä) ja tuomiosta.”*** Halleluja!

RUKOUS

Rakas Pyhä Henki, minä kiitän sinua, sillä sinä olet se, joka työskentelee minussa tehokkaasti, jotta Isän tahto tapahtuu. Olen herkkänä sinun johtajuutesi ja opastuksesi puoleen. Minä voin tehdä kaiken sinun väkevän voimasi kautta, joka tekee työtään minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

Filippiläiskirje 4:13 AMPC; Filippiläiskirje 2:13;
Johannes 14:10 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:15-25 & Laulujen laulu 6-8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:26-33 & 2. Samuel 9-10



TIISTAI 19

ERINOMAINEN LUONNE



Moraalinen luonne tekee matkustamisesta sujuvaa; paha elämä on raskasta elämää. Hyvä luonne on paras vakuutus; roistot jäävät syntisten himojensa loukkuun (Sananlaskut 11:5-6 MSG).

1. Mooseksen kirjan luvussa 49 Raamattu antaa meille näkökulmaa Jaakobin viimeisten sanojen kautta, jotka hän puhui omille pojilleen. Puhuessaan esikoiselleen Ruubenille, Jaakob tunnusti sen, että hän omasi valtavan potentiaalin. Hän kuvaili Ruubenia esikoisenaan, omana mahtavuutenaan, hänen oman miehekkyytensä ja elinvoimansa alkuna ja hän korosti sitä, miten Ruubenin syntymäoikeus antoi hänelle etulyöntiaseman arvokkuuden ja hallintavallan suhteen.

Jaakob nosti kuitenkin myös esiin Ruubenin luonteenlaadussa olevan heikkouden ja sen, miten se tuhosi kaiken: **“...Kuohahdat kuin vesi, et pysy ensi sijalla, sillä sinä nousit isäsi leposijalle; silloin sinä sen saastutit. Niin, hän nousi vuoteeseeni”** (1. Mooses 49:4).

Niistä lupauksista ja siunauksista huolimatta, jotka liittyivät esikoisen asemaan, ja kaikesta ylistyksestä huolimatta, jonka mukaan Ruuben oli Jaakobin vahvuus, ylpeyden aihe ja vahvin kaikista hänen pojistaan, Ruuben ei kuitenkaan saavuttanut sitä suurenmoisuutta, jonka hän olisi voinut saavuttaa.

Sinun luonteenlaatusi persoonana on todella tärkeä. Sillä ei ole väliä, minkälaisia profetioita elämäsi ylle on puhuttu tai kuka ne on puhunut, koska luonteenlaatusi voi pilata

profetian ja lopulta koko elämäsi, aivan kuten Ruubenin luonteenlaatu pilasi hänen elämänsä.

Jumalan tahtona on se, että elämäsi ylle puhutut profetiat saisivat toteutua. Hän tahtoo, että Hänen hyvä sanansa sinua koskien tulisi täyttymään juuri niin kuin Hän on sen sanonut. Sinun tehtävänäsi on tunnistaa Hänen herruutensa ja käyttäytyä oikein, Hänen vanhurskaudessa vaeltaen.

Miten tärkeää onkaan vaeltaa oikeassa linjassa Jumalan tahdon kanssa, Hänen valossaan uskollisesti, erinomaisen luonteenlaadun omaten. Nyt voit ymmärtää paremmin sen merkittävyyden, joka Hengen rukouksella oli Paavalin kautta lausutussa rukouksessa Efesolaiskirjeessä 3:16, että Pyhä Henki vahvistaisi sinua erinomaisuudessa sisäisessä ihmisessäsi. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä olen oikeassa linjassa sinun tahtosi kanssa, vaellan uskollisesti sinun vallossasi. Minä tunnistan Sanasi perustalta sen, miten tärkeä oikeanlainen luonteenlaatu ja oikeanlainen elämä on. Kiitos tästä viisaudesta, että saan oppia näistä Raamatun esimerkeistä ja tehdä sellaisia valintoja, jotka kunnioittavat sinua, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Sananlaskut 11:5-6; Sananlaskut 20:11;

Roomalaiskirje 12:2 NIV

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 3:26-4:1-20 & Jesaja 1-2

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:34-43 & 2. Samuel 11-12



KESKIVIikko 20

KYSE ON ILOISESTA ELÄMÄSTÄ



Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, häneen te uskotte, vaikka ette nyt häntä näe, ja riemuitsette sanomattomalla ja kirkastuneella ilolla (1. Pietari 1:8).

Hengen täyteinen elämä on olosuhteista riippumatonta sanoinkuvailematonta iloa. Sana julistaa: ***“Sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä”*** (Roomalaiskirje 14:17).

Tässä on yksi syy siihen, miksi Jumala kehottaa meitä täyttymään jatkuvasti Hengellä: ***“Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä”*** (Efesolaiskirje 5:18). Ajattele jos jokainen seurakunnan jäsen olisi täynnä Henkeä, eikä enää epäilyksiä tai pelkoja, vaan täynnä Henkeä. Silloin ymmärrettäisiin, mistä kristinuskossa on todellisuudessa kyse: iloisesta elämästä.

Kuvittele, että kaikki tulisivat seurakunnan kokouksiin laulamaan ja ylistämään Jumalaa iloisin mielin ja veisivät tämän saman ilmapiirin kaikkialle. Näin sen pitäisi mennä. Kun olet täynnä Henkeä, ilosi on ylitsevuotavainen.

Raamattu sanoo, että ilo Herrassa on väkevyytesi

(Nehemia 8:10). Henkesi tulee jatkuvasti energisoiduksi voittamista ja menestymistä varten, kun olet täynnä iloa. Ilo on eliksiiriä. Ja Raamattu sanoo lisäksi vielä Jesajan kirjassa 12:3: **“Te saatte ilolla ammentaa vettä pelastuksen lähteistä.”** Huolimatta siitä, mitä maailmassa nykyään tapahtuu, ole silti joka päivä täynnä iloa ja ilmaise sitä hengen vapaudessa.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä siunauksesta, että saan olla jatkuvasti Hengellä täytettynä, ja elää kaiken aikaa ja joka päivä voitossa ja hallintavallassa! Olen ikuisesti riemun täyteinen, voitokas ja iloinen Hengessä tästä rauhan ja ilon elämästä Pyhässä Hengessä! Sinulle kuuluu kaikki kunnia ja herruus iankaikkisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Psalmi 5:11; Filippiäiskirje 4:4; 1. Tessalonikalaiskirje 5:16

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 4:21-5:1-15 & Jesaja 3-5

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 23:44-56 & 2. Samuel 13-14



TORSTAI 21

YMMÄRRÄ RUKOUKSEN YDIN



Ja rukoilkaa Hengessä kaikissa tilanteissa kaikenlaisilla rukouksilla ja pyynnöillä. Pitäkää tämä mielessä, olkaa valppaina ja rukoilkaa aina kaikkien pyhien puolesta (Efesolaiskirje 6:18 NIV).

Juillekin ihmisille rukous on vain pelkkää rituaalia tai uskonnollista seremoniaa. Esimerkiksi fariseukset, saddukeukset ja kirjanoppineet olivat Raamatun aikoina omistautuneet uskonnolliselle rukoilemiselle, mutta eivät rukouksen todelliseen ytimeen ja merkitykseen. Mutta tästä ei ollut kyse uskon patriarkkojen, Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kohdalla. He ymmärsivät rukouksen merkityksen ja voiman tehokkaassa yhteydenpidossaan Jumalan kanssa.

Herra Jeesus demonstroi rukouksen voimaa ihmeellisillä tuloksilla. Hänen opetuslapsensa huomasivat sen ja pyysivät Häntä opettamaan heitä rukoilemaan tehokkaasti. He tahtoivat rukoilla sillä tavoin, että Jumala kuulisi heidät ja vastaisi heille. He tahtoivat aidon yhteyden Jumalan kanssa, jossa heidän rukoukset saisivat aikaan tarkoituksenmukaista vaikutusta, ja tästä tuli myös heidän kokemuksensa.

Kun opiskelet Apostolien tekoja ja erityisesti Uuden testamentin kirjeitä, tulet löytämään arvokkaita näkökulmia ja käytännöllistä opastusta siihen, miten rukoilla tehokkaasti. Apostolit seurasivat Jeesuksen jalanjälkiä ja he saivat

kokea merkittäviä tuloksia, ja he siirsivät tämän arvokkaan tietämyksen Seurakunnalle.

Me siis ymmärrämme, että rukous on Jumalan idea. Hän tahtoo meidän rukoilevan, koska Hän tahtoo myös vastata meille. Rukous antaa Hänelle oikeuden tehdä väliintuloja ihmisten asioihin ja perustaa Hänen tahtoaan tänne maan päälle. Näin ollen me rukoilemme sellaisella ymmärryksellä, että rukouksemme tuovat käyttöön valtavan voiman, joka toimii dynaamisesti (Jaakob 5:16).

Meillä on kirjoja rukouksesta, jotka auttavat sinua ymmärtämään rukouksesta enemmän. Tilaa tai lataa näitä kirjoja itsellesi Rhapsody app storesta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua etuoikeudestani olla yhteydessä kanssasi rukouksessa Pyhän Hengen kautta. Minä olen voitokas kaikenlaisissa olosuhteissa. Minä vaellan Herran siunauksissa, koska elän Sanan auktoriteetissa ja Jeesuksen Nimessä! Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Jaakob 5:16-18 AMPC; Luukas 18:1; Filippiäiskirje 4:6-7

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 5:16-26 & Jesaja 6-8

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:1-12 & 2. Samuel 15-16

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



SINUN SANASI JA SINÄ



Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi (Matteuksen evankeliumi 12:37).

Kristittyinä sinun tulee aina tarkastella omaa elämääsi, erityisesti kiinnittäen huomiota sanoihisi, sillä sanasi paljastavat todellisen luonteesi. Jos ihmisen sanat ovat tylyjä, katkeria ja ärhäköitä, hän on silloin sellainen sisimmässään. Mutta jos taas sanasi ovat armollisia ja rakastavia, se on silloin persoonasi luonnetta. Sanasi paljastavat sinut.

Jaakobin kirjeessä 3:2 sanotaan: ***“Sillä monessa kohden me kaikki hairahdumme. Jos joku ei hairahdu puheessa, niin hän on täydellinen mies ja kykenee hillitsemään myös koko ruumiinsa.”*** Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 12:35: ***“Hyvä ihminen tuo hyvän runsaudesta esille hyvää, ja paha ihminen tuo pahan runsaudesta esille paha.”***

Hengessäsi on rakkaus, kauneus, hyvyys ja erinomaisuus. Kun sitten puhut, sen tulisi tapahtua tästä yltäkyläisyydestä käsin. Elämässäsi oleva Pyhän Hengen läsnäolo tarkoittaa, että voit vapauttaa siunausten virrat sisimmästäsi, jotka tulevat esiin sanoina. Sinun puheesi toimii todellisena kypsyytesi mittarina kristittyinä.

Luetaan Jaakobin kirje 3:2 uudelleen, mutta tällä kertaa AMPC käännöksestä: ***“...ja jos joku ei loukkaa puheellaan [ei koskaan sano vääriä asioita], hän on täysin kehittynyt luonne ja täydellinen ihminen...”*** Tuo toisille terveiden sanojesi kautta elämää, terveyttä, parantumista, toivoa, voimaa ja rohkeutta.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi ja Pyhästä Hengestä, joka uudistaa mieltäni puhumaan siunauksia ja uskon täyteisiä sanoja. Minä puhun tänään viisautta ja elämää. Minä elän jumalallisessa terveydessä, yliluonnollisessa yltäkyläisyydessä ja vaellan vanhurskaudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Jaakob 3:2-6; Sananlaskut 15:4; Markus 11:23

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Galatalaiskirje 6:1-18 & Jesaja 9-10

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:13-27 & 2. Samuel 17-18



HÄNEN PERIMMÄINEN TARCOITUKSENSA



Sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä (Kolossalaiskirje 1:26).

Jeesuksen tähän maailmaan tulemisen tarkoituksena ei ollut vain pelkästään meidän syntiemme tähden kuoleminen. Hänen perimmäisenä tarkoituksenaan oli tehdä meistä Jumalan poikia, jotta me voisimme elää iankaikkista elämää ja olla tässä maailmassa sellaisina kuin Hän on ja olla yhteydessä Jumalan kanssa.

Saatana tietää tämän ja vihaa tätä suurella intohimolla! Apostoli Johannes kirjoitti: ***“Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Sillä, jolla on Poika, on elämä; sillä, jolla ei ole Jumalan Poikaa, ei ole elämää. Minä kirjoitan tästä teille, jotka uskotte Jumalan Pojan nimeen, jotta tietäisitte, että teillä on iankaikkinen elämä”*** (1. Johannes 5:11-13 NIV).

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinussa on Jumalan elämä ja luonto. Tämä on kristinuskon ydintä Raamatun mukaisesti; kyse on elävästä Kristuksesta sinussa! Kolossalaiskirje 1:26-27 sanoo: ***“Sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä, joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi,***

kuinka suuri pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo.”

Voi, kuinka Hän toivookaan, että koko maailma tietäisi, että heidän ei tarvitse elää tavanomaista turmeltunutta ja kuollutta ihmiselämää! Muista, että Jeesus kuoli koko maailman puolesta ja näin ollen Jumala-elämä on saatavilla olevana aivan kaikille. Jokainen, joka nyt uskoo Jeesukseen Kristukseen ja tunnustaa Hänen Herruutensa, vastaanottaa Jumala-elämän ja näin hän tulee tuoduksi ykseyteen Jumalan kanssa. Tämä oli Kristuksen perimmäinen tarkoitus.

RUKOUS

Rakas Isä, olen kiitollinen tästä iankaikkisen elämän ilmestyksestä, jonka olen saanut vastaanottaa. Tämän seurauksena elän turmeltumattomuuden, kuolemattomuuden, iankaikkisen ilon, rauhan ja kirkkauden ulottuvuudessa, halliten elämäni Kristuksen Jeesuksen kautta. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 3:16; Galatalaiskirje 2:20; Johannes 10:10 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 1:1-14 & Jesaja 11-12

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:28-39 & 2. Samuel 19-20



SUNNUNTAI 24

KRISTUS JA HÄNEN SEURAKUNTANSA



Ja kaikki hän on asettanut hänen jalkainsa alle ja antanut hänet kaiken pääksi seurakunnalle, joka on hänen ruumiinsa, hänen täyteytensä, joka kaikki kaikissa täyttää (Efesolaiskirje 1:22-23).

Kristus ja Seurakunta ovat yhtä. Hän on pää ja me, Seurakunta, olemme Hänen ruumiinsa. Olemme erottamattomasti yhtä Hänen kanssaan. Esimerkiksi Apostolien teoista 9:3-5 löytyy selkeä viittaus Kristuksen ja Seurakunnan liittoon, kun luemme Herran ja Saulus tarsolaisen, josta tuli myöhemmin Paavali, välisen vuoropuhelun.

Se kuuluu näin: ***”Ja kun hän (Saul) oli matkalla, tapahtui hänen lähestyessään Damaskoa, että yhtäkkiä valo taivaasta leimahti hänen ympärillensä; ja hän kaatui maahan ja kuuli äänen, joka sanoi hänelle: ”Saul, Saul, miksi vainoat minua?”*** Hän sanoi: ***”Kuka olet, herra?”*** Hän vastasi: ***”Minä olen Jeesus, jota sinä vainoat”*** (Apostolien teot 9:3-5).

Ennen kääntymystään Saul oli tehnyt tuhoa alkuseurakunnalle ja hän oli vainonnut kristittyjä kaikkialla, kunnes hän kohtasi Herran, joka pysäytti hänet ja kysyi häneltä seuraavaa: ***”...Saul, Saul, miksi vainoat minua?”*** (Apostolien teot 9:4). Herra identifioi Itsensä Seurakunnan kanssa. Seurakuntaa vastaan tehty rikkomus tai paha teko on tehty Jeesusta vastaan. Herra ottaa sen henkilökohtaisesti, koska me olemme samaa perhettä.

Hän on viini ja me - Seurakunta - olemme oksat. Hän on Seurakunnan pää: ***”Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan,***

pää...” (Kolossalaiskirje 1:18). Päällä ja ruumiilla on sama nimi, auktoriteetti ja identiteetti: meitä kutsutaan yhdessä Kristukseksi!

Meidät on kastettu Kristuksen ruumiiseen. 1. Korinttolaiskirje 12:27 sanoo: **“Mutta te olette Kristuksen ruumis ja kukin osaltanne hänen jäseniänsä.”** 1. Korinttolaiskirje 12:13 sanoo: **“Sillä me olemme kaikki yhdessä Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi...ja kaikki olemme saaneet juoda samaa Henkeä.”** Seurakuntana me emme nyt vastaa johonkin toiseen nimeen, joka eroaisi pään tai ruumiin nimestä, joka on Kristus.

Tämän tarkoituksena on auttaa sinua näkemään sitä, kuka sinä olet, missä sinä olet ja mitä sinulla on: sinä olet yhtä Kristuksen kanssa. Kun Hänet herätettiin kuolleista, sinut herätettiin yhdessä Hänen kanssaan. Nyt kun Hän istuu valtaistuimella, sinä istut yhdessä Hänen kanssaan hallintavallan, kunnian ja auktoriteetin paikalla. Siunattu olkoon Jumala!

RUKOUS

Siunattu Isä, miten upea sinä oletkaan! Kiitos erottamattomasta yhteydestäni Kristuksen kanssa. Kiitos, että olet tuonut minut näin ylevään liittoon ja identiteettiin koko maailmankaikkeuden Hallitsijan kanssa. Minä istun nyt yhdessä Kristuksen kanssa hallintavallan, kunnian ja auktoriteetin paikalla, josta hallitsen Pyhän Hengen voiman kautta yli kaikenlaisten olosuhteiden ja tilanteiden! Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 5:29-30; 1. Korinttolaiskirje 10:16-17

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 1:15-2:1-10 & Jesaja 13-14

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 24:40-53 & 2. Samuel 21-22



OPETUSLASTEN TEKEMINEN



Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käsenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti (Matteuksen evankeliumi 28:19-20).

Avausjakeemme menee NIV-käännöksenä näin: **“Menkää siis ja tehkää opetuslapsia kaikista kansoista...”** Herra Jeesus käski meitä tekemään opetuslapsia kaikista kansoista. Opetuslapsi on sellainen henkilö, joka seuraa johtajaansa.

Jos siis joku kieltäytyy “seuraamasta” sinua, et ole vielä todella tehnyt hänestä opetuslastasi. Mestarin visiona on se, että ihmisistä tulee meidän opetuslapsiamme, jotka seuraavat meitä ja jäljittelevät meidän tekojamme, kun teemme niitä asioita, joita Herra on pyytänyt meitä tekemään.

Apostoli Paavali sanoi 1. Korinttolaiskirjeessä 11:1: **“Olkaa minun seuraajiani, niinkuin minä olen Kristuksen seuraaja.”** Huomaa, että hän ei sanonut: “Minä olen johdattanut teidät Kristukselle, joten seuratkaa Häntä.” Ei! Hän totesi nimenomaisesti: “Seuratkaa minua niin kuin minä

seuraan Kristusta.” Näin ollen, kun me johdatamme sieluja Kristukselle, meidän täytyy opettaa heitä tekemään sitä, mitä me teemme, ja auttaa heitä näin kehittämään itselleen tapa seurakunnassa käymiseen.

Kerro heille, että seurakunnan kokoontumiset ovat meille kristityille pakollisia (Luukas 4:16). Älä tyydy siihen, jos he osallistuvat ainoastaan seurakunnan erityisiin ohjelmiin ja laiminlyövät tavalliset jumalanpalvelukset. Heistä täytyy tulla opetuslapsia ja jotta se voi tapahtua, meidän täytyy johtaa heitä omalla esimerkillämme.

RUKOUS

Rakas Isä, minä rukoilen niiden puolesta eri puolilla maailmaa, joiden palo Hengen asioita kohtaan on päässyt hiipumaan. Rukoilen, että heidän sydämensä syttyvät uudelleen palamaan ja että he ottavat vakavasti henkilökohtaisen yhteytensä Hengen kanssa sekä myös Jumalan Sanan tutkimisen, jotta välillämme vallitsisi ykseys, vakaus ja kasvu, kun saavutamme Seurakuntana uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa ykseyden sekä kypsän ja täyden miehuuden iän, Kristuksen täyteen määrän mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Apostolien teot 11:22-26; Apostolien teot 6:7

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 2:11-22 & Jesaja 15-18

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:1-13 & 2. Samuel 23-24



PALAVA TAISTELU RUKOUKSESSA



Tervehdyksen lähettää teille teikäläinen Epafra, Kristuksen Jeesuksen palvelija, joka aina rukouksissaan työskentelee palavasti teidän puolestanne, että te pysyisitte täydellisinä ja täysin vahvoina kaikessa, mikä on Jumalan tahto (Kolossalaiskirje 4:12 KJV).

Apostoli Paavali kutsuu Epafrausta sellaiseksi, joka “työskentelee palavasti rukouksessa.” Nämä kaksi sanaa “työskentelee palavasti” on esitetty näin, jotta me ymmärtäisimme tarkemmin, mitä hän itse asiassa teki ja miten. Molemmat sanat tulevat samasta kreikan sanasta 'agonizomai'— taistella!

Voimme siis lukea tämän jakeen näin: “Epafra, joka on yksi teistä, Kristuksen palvelija, tervehtii teitä, taistellen aina rukouksissaan teidän puolestanne.” Kysymys, jonka voimme nyt kysyä: “Jos Epafra taisteli heidän puolestaan rukouksissaan, niin ketä vastaan hän sitten taisteli?” Se ei tietenkään ollut Jumala, koska Jumala oli se, joka inspiroi hänet ylipäättään rukoilemaan, sillä Jumala kuulee ja vastaa rukouksiimme. Joten Jumala ei todellakaan ole vihollisemme.

Hänen rukouksen tarkoitus antaa meille nyt tässä kohtaa suuntaa vihollisen suhteen. Hän siis rukoili Kolossan kristittyjen puolesta, että he pysyisivät täydellisinä ja täysin vahvoina kaikessa, mikä on Jumalan tahto. Tämän täytyy johtua siitä, että on olemassa vihollinen, Saatana, joka pyrkii pysäyttämään kristittyjä, että he eivät tulisi täydellisiksi ja

täysin vahvoiksi kaikessa siinä, mikä on Jumalan tahto. Hän yrittää tehdä tätä häiritsemällä heitä tai yrittämällä estää heidän kristillistä kasvuaan.

Paavali kuvailee näitä demonisia voimia Efesolaiskirjeessä 6:12, kun hän sanoi: **“Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa.”** Nämä pimeyden voimat ovat niitä, jotka pimentävät ihmisten mieliä ja eksyttävät heitä pois Jumalan totuuden tieltä.

Tämän takia meidän täytyy taistella rukouksessa heidän puolesta aivan niin kuin Epafras teki. Rohkaisen sinua kirjoittamaan ylös niiden ihmisten nimiä, joista olet huomannut tai kuullut, että he eivät ehkä vaella Jumalan Sanan valossa tai ovat eksyneet pois uskosta, taistele heidän puolestaan rukouksessa. Rukoile joka päivä palavasti heidän puolestaan ja tulet näkemään merkittäviä tuloksia. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä murran pimeyden pahojen henkien vaikutuksen perheenjäsenteni, ystäväni ja myös kaikkien muidenkin yltä eri puolilla maailmaa, jotka eivät ole vielä uudestisyntyneet. Minä rukoilen, että heidän mielensä ja sydämensä saavat avautua Herralle, kun Evankeliumin kirkas valo loistaa suurella intensiteetillä heidän sydämiinsä niin, että he vastaanottavat Jumalan armon pelastukseksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISELUA VARTEN:

Kolossalaiskirje 4:12; 1. Timoteus 2:1-4;
Galatalaiskirje 4:19

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 3:1-21 & Jesaja 19-22

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:14-23 & 1. Kuninkaiden kirja 1



YHTEYDEN KIISTÄMÄTTÖMÄT EDUT



Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne (2. Korinttolaiskirje 13:14).

Pyhän Hengen yhteyden kiistämättömiä etuja ja siunauksia ei voida painottaa liikaa. Pyhä Henki tahtoo olla mukana jokaisella elämäsi osa-alueella, ja sinun täytyy sallia se Hänelle. Hän tahtoo, että edistymisesi, kehityksesi, vaurautesi ja menestyksesi olisi kaikkien nähtävillä.

Joskus kristitty saattaa kokea huomattavan kasvun ja kehityksen kauden, jolloin asiat etenevät nopeasti ja vaivattomasti. Kun taas toisinaan voi olla tilanteita, joissa kaikki tuntuu yhtäkkiä pysähtyvän. Erilaisten strategioiden ja ideoiden kokeilemisesta huolimatta, mikään ei näytä muuttuvan.

Tällaisia tilanteita syntyy usein silloin, kun ihminen alkaa laiminlyödä Pyhän Hengen palvelutyötä henkilökohtaisessa elämässään. Kun kasvun nopeus tai vauhti hidastuu, tai pysähtyy kokonaan, joko numeerisessa tai taloudellisessa kasvussa tai molempien osalta, ja kun käy ilmeiseksi, että aiemmat lähestymistavat, jotka ovat toimineet muille ja itsellesi, eivät enää tuotakaan samoja tuloksia, mitä sinun pitäisi silloin tehdä?

Parasta, mitä voit tehdä, jos haluat päästä pois kyseisestä tilanteesta, on paastota ja rukoilla ymmärtäen, että olet käynnistämässä muutosta, joka nostaa toimintaasi korkeammalle tasolle. Paastosi ei pitäisi keskittyä tilanteen muuttamiseen, sillä se ei ole perimmäinen ongelma. Avain löytyy pikemminkin siitä, että vahvistat henkilökohtaista yhteyttäsi Pyhän Hengen kanssa.

Paastoaminen toimii keinona henkesi ja mielesi kääntämiseen pois päin tämän maailman lihallisista asioista, jotta voit keskittyä Henkeen; sinä asetat sydämesi ja mielesi Sanan opiskelemiseen, mietiskelemiseen ja rukoilemiseen. Muista, että rukouksen ja paaston tavoitteena on ravita ja kehittää intiimiä suhdetta Pyhän Hengen kanssa. Kun asetat tämän elämässäsi etusijalle, voit odottaa saavasi toivottuja muutoksia ja kasvua myös muilla elämäsi osa-alueilla.

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä kallisarvoisesta Pyhän Hengen lahjasta - Auttajasta, Neuvonantajasta, Asianajajasta, Lohduttajasta, Vahvistajasta ja Rinnallakulkijasta - jonka olet lähettänyt johdattamaan ja opastamaan minua elämässäni, jotta täytän kutsumukseni Kristuksessa. Minä vaellan tänään voitossa, koska minulla on yhteys Pyhän Hengen kanssa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 14:15-18 AMPC; Johannes 16:13-14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:1-16 & Jesaja 23-24

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:24-34 & 1. Kuninkaiden kirja 2



TORSTAI 28

RUKOILE VASTAANOTTAVAISTA SYDÄNTÄ



Sentähden pankaa pois kaikki saastaisuus ja kaikkalainen pahuus ja ottakaa hiljaisuudella vastaan sana, joka on teihin istutettu ja joka voi teidän sielunne pelastaa (Jaakobin kirje 1:21).

Kun jaat Jumalan Sanaa toisten kanssa, riippumatta siitä, mitä sanot, se ei vielä välttämättä toimi, ellei Pyhä Henki vaikuta heidän sydämiinsä. Saatat kyllä saarnata ja opettaa, mutta jos Jumalan Henki ei palvele heidän sydämiään, se ei tule olemaan tehokasta. Siksi rukous on niin tärkeää.

Kun rukoilet toisten puolesta tähän tapaan, kyse ei ole sinusta, vaan kuulijoistasi. Kyse on siitä, että Herra antaisi heille vastaanottavaisen sydämen ja että heidän sydämiään sokaiseva pimeys tulisi karkotetuksi ja että heitä pidättelevät pahan voimat tulisivat pois murretuksi.

Muista apostoli Paavalin sanat: ***“Ja minun puheeni ja saarnani ei ollut kiehtovia viisauden sanoja, vaan Hengen ja voiman osoittamista, ettei teidän uskonne perustuisi ihmisten viisauteen, vaan Jumalan voimaan”*** (1. Korinttolaiskirje 2:4-5). Tämän perustalta opin rukoilemaan sanoen: “Herran Jeesuksen Nimessä, sinä pimeyden paha henkivalta, joka olet sokaissut ja laittanut sumuverhon tämän

kyseisen ihmisen sydämeen estääksesi häntä näkemästä ja ymmärtämästä Sanaa, minä murrann sinun vaikutuksesi pois hänen sydämestään ja mielestään."

Kun aloin toimimaan näin, sain ihmeellisiä tuloksia. Pyhä Henki avasi heidän sydämensä vastaanottamaan Jumalan Sanan totuuksia ja opetuksia häiriötekijöistä vapaina. Ja jos heissä olikin ollut jonkinlaista kovuutta tai vastustelua ennen kohtaamistamme, se kaikki sulii pois ja kova nälkä hengellisten asioiden puoleen tuli herätetyksi tilalle. Ylistys Jumalalle!

Rukoile aina palavasti niiden puolesta, joille jaat Jumalan Sanaa. Kun toimit näin, Sanassa oleva muutosvoima tuo heille varmuuden ja ymmärryksen, ja myös tahto yhä läheisempään suhteeseen Herran kanssa tulee sytytetyksi heidän sydämilleen. Aamen.

RUKOUS

Rakas Isä, minä rukoilen, että niiden ihmisten mielet, joille julistan Evankeliumia, ovat vastaanottavaisia. Rukoilen, että kun tämän sanoman viisaus tulee esiin, se täyttää heidän sydämensä. He tulevat kulkemaan viisauden, tiedon ja ymmärryksen polkua, ja tulevat näin valaistetuiksi, virkistetyiksi, informoituiksi ja vahvistetuiksi, jotta he voivat täyttää tarkoituksensa Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 3:14-19; Jaakob 5:16 AMPC

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 4:17-5:1-2 & Jesaja 25-26

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:35-42 & 1. Kuninkaiden kirja 3

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

KIELILLÄ RUKOILEMINEN ON AVAIN



Mutta te, rakkaani, rakentakaa itseänne [perustettuna] pyhimmän uskonne perustukselle [kasvaka, nouskaa kuin rakennus korkeammalle ja korkeammalle], Pyhässä Hengessä rukoillen (Juudas 1:20 AMPC).

Jos tahdot kehittää itseäsi ja toimia uudella hengellisen kypsyyden ja tehokkuuden tasolla, Raamattu kertoo, miten sinun tulee toimia: rukoile usein kielillä. Tämä toimii kaikilla osa-alueilla, joilla tahdot aikaansaada merkittävää kehitystä ja ottaa valtavia harppauksia eteenpäin, olipa sitten kyse terveydestäsi, opinnoistasi, työstäsi, liiketoimistasi tai raha-asioistasi.

Kielillä rukoileminen on avainasemassa jopa siinä, kun taistelemme ihmisten sielujen puolesta tai sellaisten ihmisten puolesta, joilla on vaikeuksia ymmärtää Sanaa, tai niiden puolesta, jotka eivät ole vielä niin teräviä Hengen asioissa! Kun rukoilet kielillä, Pyhä Henki antaa sinulle näkökykyä ja erityistä opastusta, jota tarvitset kyseisen tilanteen käsittelyssä. Sinä kykenet erottamaan sen, että oletko jo sanonut tarpeeksi vai onko vielä lisää sanottavaksi tai tehtäväksi.

Sinun tulee myös opetella odottamaan Herraa, kun rukoilet kielillä, sillä se, mitä tarvitset kaikkein eniten, on suunta - suunta rukouksessa tai rukouksen jälkeen. Joskus saatat rukoilla pitkään ja kokea hengellisiä muutoksia, mutta

fyysisessä maailmassa ei välttämättä tapahdu vielä mitään konkreettisia muutoksia. Miksi? Kyse voi olla siitä, että sinun tulee tehdä tiettyjä toimia tai ottaa tiettyjä askelia, joita et ole vielä ottanut tai ymmärtänyt.

Raamattu sanoo: **“Herran salaisuus on niiden kanssa, jotka häntä pelkäävät, ja hän näyttää heille liittonsa”** (Psalmi 25:14-15 KJV). Tämä salaisuus on siis säilytetty sinua varten. Mutta jos et pääse käsiksi tähän salaisuuteen ja soveltaa sitä tietyissä elämäsi tilanteissa, tilanteet saattavat pysyä muuttumattomina.

Jos tahdot nähdä ihmeellisiä tuloksia ja muutoksia elämässäsi ja elämäsi olosuhteissa, puhu kielillä. Sinua tullaan myös ohjaamaan viisaudella, jonka avulla tiedät sen, että olet vastaanottanut vastaukset.

TUNNUSTUS

Kun vietän tänään laatu-aikaa kielillä rukoilemisessa, menen eteenpäin ja tulen rakennetuksi sekä muokatuksi, ja alan myös toimimaan uudelta hengellisen kypsyiden ja tehokkuuden tasolta käsin. Elämässäni tapahtuu merkittävää kehitystä, kun otan valtavia harppauksia eteenpäin kaikilla elämäni osa-alueilla. Herkistän sisimpäni Hengen johdatukselle, tarkkailen Hänen antamia signaaleja ja seuraan Hänen johdatusta koko sydämeistäni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

LISÄOPIKSELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 14:2 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 14:18;
Juudas 1:20

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 5:3-21 & Jesaja 27-28

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 1:43-51 & 1. Kuninkaiden kirja 4



LAUANTAI 30

SE ON SYDÄMEN ASIA



Sillä hänen veljensäkään eivät häneen uskoneet (Johannes 7:5).

Johanneksen evankeliumissa 7:3-5 (KJV) meille kerrotaan jotain hämmästyttävää Jeesuksen sisaruksia koskien: he olivat skeptisiä eivätkä uskoneet Häneen. He sanoivat Hänelle, kun he valmistautuivat lähtemään lehtimajanjuhlaan: ***“...Miksi et lähtisi täältä ja menisi juhlaan, että myös sinun opetuslapsesi voisivat nähdä sinun tekosi? Sillä eihän kukaan, joka tahtoo saada julkista tunnettavuutta, tee kaikkea suljettujen ovien takana. Jos olet tosissasi sen suhteen, mitä teet, tule julkisuuteen ja näytä se maailmalle.”***

Viidennessä jakeessa sanotaan nimenomaisesti: ***“Hänen veljensä painostivat häntä tällä tavoin, koska he eivät myöskään itse uskoneet häneen”*** (MSG). He kyllä tiesivät Hänen syntymäänsä ympäröineet olosuhteet, koska he olivat kuulleet niistä äidiltään Marialta ja isältään Joosefilta, joka oli myös kokenut enkelin ilmestymisen Jeesuksen syntymään liittyen. Mutta he eivät siltikään uskoneet.

Tämä johtuu siitä, koska uskominen tulee sydäimestä. Mutta kiitos Jumalalle! Jeesuksen sisarusten näkökulma ja mielipide muuttui, kun he todistivat Hänen ihmeellistä taivaaseenastumista. Tämä oli se hetki, kun he uskoivat. Tämä oli kaikkein merkittävin tapahtuma heille!

Kun he seisoivat muiden opetuslasten kanssa, se *“Jeesus, jonka he olivat tunteneet koko elämänsä ajan,”* ei vain jotenkin yhtäkkiä kadonnut, vaan sen sijaan, Hän kohosi, kirkastetussa fyysisessä kehossaan, aivan heidän silmiensä edessä taivaaseen. Nyt he lopultakin tajusivat, että se, jonka kanssa heillä oli ollut etuoikeus kasvaa yhdessä, oli todellakin

Jumala.

Tämä käsittämätön tapahtuma ei jättänyt enää minkäänlaisia epäilyksiä heidän sydämelleen Jeesuksen alkuperän suhteen. Nyt he todella ymmärsivät sen, että Herra Jeesus oli todella ylhäältä (Johannes 8:23). Jos opiskelet Apostolien tekoja, Luukas kertoo meille siellä heti ensimmäisessä luvussa siitä, miten Jeesuksen äiti ja sisarukset liittyivät opetuslasten joukkoon ja jatkoivat heidän yhteydessä siitä eteenpäin (lue Apostolien teot 1:13-14). Halleluja!

Tämän vuoksi, riippumatta siitä, minkälaisia tarinoita kuulet tai kuinka monta enkeleiden vierailua saat kokea, sinun täytyy silti tehdä oma valintasi uskoa sydämestäsi. Kyse on sydäimestä, aivan kuten Paavali sanoo Roomalaiskirjeessä 10:10: ***“Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.”***

Todellinen usko kumpuaa sydäimestä. Mutta mielen on kuitenkin oltava avoimena vastaanottamaan tietoa, ja sinun on myös tehtävä päätös ottaa tieto vastaan. Halleluja!

RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä mahdollisuudesta, että saan tulla säännöllisesti altistetuksi sinun Sanasi palvelutyölle. Kiitos, että saan ilmaista uskoani. Sydämeni on asetettuna oikeaan järjestykseen, olen aina valmiina vastaanottamaan Sanasi iloisin mielin. Minä koen Sanasi elämää muuttavaa voimaa, kun linjaan sydämeni, mieleni ja tekoni totuutesi mukaiseen linjaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 10:10; Johannes 20:29;
Apostolien teot 1:9-14

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 5:22-6:1-9 & Jesaja 29-30

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 2:1-11 & 1. Kuninkaiden kirja 5

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

PELASTUS RUKOUS

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämeistäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittyinä, voit ottaa meihin yhteyttä:

UNITED KINGDOM:

+44(0)1708556604

+44(0)8001310604

SOUTH AFRICA:

+27 11 326 0971

CANADA:

+1 416-667-9191

NIGERIA:

+234 1 8888186

USA:

+1(800) 620-8522

KIRJOITTA JASTA

Pastori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalien seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankelointitapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

Muistiinpanoja